
入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

件 名

納 入 場 所

種 別

納 入 期 限

落 札 率

契 約 金 額

株式会社　スエナガ

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入札結果

別紙のとおり

市内の登録業者を選定

２．契約内容

宮城県登米市東和町錦織字柴山６番地

厨房機器購入

登米市迫町佐沼字下田中25　登米市立登米市民病院

物品購入

業 務 の 概 要

登米市民病院で使用している業務用厨房機器３点を購入するも
の。なお、搬入・据付・配管接続・試運転調整を含む。
　
①スチームコンベクションオーブン
②食器消毒保管庫
③洗米機（水圧式）

91.4 　％

2,915,000 　円　（税込）

　令和４年１０月３１日



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

計

（株）グローバルワーク

（有）Ｍ＆Ｋ商事

辞退

5,000,000

辞退

辞退

辞退

2,650,000

2,700,000

辞退

辞退

辞退

辞退

芳賀電気サービス

23社

入札執行年月日
(開札日) 円

（有）角長商店

（株）ミヤギ電機

すがわら電気商会 辞退

（有）タカハシアルミサッシ建材

（株）スエナガ ○ 落札

佐藤荒物店

（株）菅慶

みやぎ登米農業協同組合

（有）五島電機 予定価格超過

（株）佐々木電業

（株）佐利 辞退

（有）桑原本店

（株）千葉秀商店

辞退

辞退

2,900,000

（有）岩渕電気

（株）カワウチ

（株）高周

辞退

辞退

辞退

辞退

（株）縄商店

（有）イナギ交易

熊谷燃料住設（株）

亀井電気（株）

辞退

辞退

辞退

入　札　調　書

単位(円)　

件　　名

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

備　　　　　　考

納入場所

執　行
登米市迫町佐沼字下田中25　登米市立登米市民病院

厨房機器購入

円

金　　　　　　額(税抜）

予定価格(税抜)

2,900,000

令和４年７月12日
（郵便入札）

―

最低制限価格(税抜)

　経営管理課長　日野

郵便入札


